10

11

12

13

14

15

All. "5" alla delibera nr. 28/2017

GRADUATORIA TIROCINI EXTRACURRICULARI AREA REGOLAZIONE

NOMINATIVO

DRAGANO MARIA
ANTONIETTA

MASSAROTTO
ANDREA

GIGLIOTTI
CLAUDIO FELICE

BOURIZK
MOHAMED

DE MATTEIS
FEDERICA

FANTINI FEDERICA

AHMADINA
MASOUD

SANTORO ERICA

ROATTA ALBERTO

GIORDANELLA
MAURO

CARUSO GIULIO

MASOUMI
HAMEDANI NASIM

IEMMOLO GIULIA

ROSATO
FRANCESCO

CIRAULO MATTEO

DATA DI NASCITA

21/03/1991

13/08/1991

11/04/1992

16/12/1987

13/03/1991

05/05/1990

21/12/1989

01/07/1990

05/12/1989

14/10/1989

18/06/1987

22/03/1987

24/05/1990

09/03/1990

27/11/1989

PROVINCIA DI
RESIDENZA

FOGGIA

TORINO

TORINO

CASABLANCA

LECCE

TORINO

IRAN

TORINO

ALESSANDRIA

RAGUSA

COSENZA

IRAN

SIRACUSA

PESCARA

IMOLA

UNIVERSITA

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

AREE DI PREFERENZA

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

PUNTEGGIO TOTALE

79

74

72

71

70

69

67

65

65

65

65

65

64

64

64



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

RICCI GIUSEPPE

LEPORE GIANPIERO

LICANDRO
MICHELE AGATINO

DE SIMONE
FRANCESCA

ZACCARO LORENZO

ROMANO ALESSIO

CRISTALDI
CLAUDIO

IACOBUS ADRIAN

DUSNASIO MATTIA

BORLA ELISABETTA

COCCIA EDOARDO

LEONARDIS JESSICA

ZAGO DANIELE

LUCIANI PIETRO

RIBAUDO DANIELA

FERRARA MIRIAM

PIEPOLI
FRANCESCA

INDELICATO
ALESSIA

02/11/1990

15/08/1990

26/04/1990

04/11/1994

22/07/1991

07/11/1990

14/07/1986

1989

3011/1989

27/08/1990

18/08/1990

1990

01/12/1989

04/07/1989

30/05/1989

23/03/1987

20/04/1988

28/01/1992

TARANTO

CASERTA

CATANIA

TORINO

MATERA

AVELLINO

MESSINA

VERCELLI

TORINO

TORINO

PERUGIA

BIELLA

TORINO

CHIETI

PALERMO

CALTANISSETTA

TARANTO

TORINO

POLITECNICO DI TORINO

FEDERICO Il NAPOLI

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

LUISS GUIDO CARLI
ROMA

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

63

63

63

60

60

59

59

59

58

58

58

58

57

57

57

57

56

55



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

CASSONE ILARIO

LAVILLA VERONICA

GIURCA FLAVIA

CRESTO ALEINA
GIANLUCA

BACCARO ANGELA

MANCONI PIETRO

ORIOLI SIMONE

GAMBINO LUCIA

GODIO SILVIA

MAZZA MANUEL

LITURRI DAVIDE

LASTELLA DANIELA

SCAFATI FEDERICA

STRACQUADANIO
ADRIANO

DE FRANCESCO
ANDREA

DE MATTEIS
AGOSTINO

GALLO CARLO

DEFILIPPI MILOS

27/01/1992

07/07/1991

16/02/1991

26/02/1990

02/04/1988

18/01/1989

19/05/1989

13/12/1990

21/11/1990

05/01/1989

15/11/1989

26/01/1991

26/06/1990

27/09/1988

05/08/1990

30/01/1989

09/03/1991

18/06/1990

BARI

TORINO

TORINO

TORINO

TARANTO

SASSARI

LECCE

VIBO VALENTIA

NOVARA

SAVONA

TORINO

TORINO

TORINO

RAGUSA

LECCE

BRINDISI

TORINO

TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI TORINO

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

55

55

55

55

54

53

51

50

50

50

49

48

48

48

47

47

45

45



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

WU ZIPENG

POTRYASILOVA
IRINA

ALEAGHA MAZDAK

DI RENZO GIADA

BAUDUCCO
VALERIO

MENNEA CLAUDIO
RUGGERO

GIUFFRIDA
ANTONIO

MANZO ALESSIO

RISI FRANCESCA

PIRAS VINCENZO

ROMEO
FRANCESCO

RAHMAN MD
FARHAD

RUGGIERO
STEFANO

POKAM ALAIN
CLOVIS

BOSSI MATTEO

ANCORA VALERIA
PAOLA

FASCIANA
MARCELLO

AKPOYOMARE
SOLOMON

19/03/1989

19/09/1988

04/09/1986

06/05/1988

04/10/1991

18/06/1987

05/11/1986

18/08/1985

22/12/1993

28/03/1988

26/11/1987

13/02/1989

21/06/1988

14/07/1983

14/06/1985

20/03/1993

29/03/1989

07/011989

CINA

RUSSIA

TEHRAN

CHIETI

TORINO

TORINO

SIRACUSA

TORINO

FROSINONE

SASSARI

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

VARESE

BRINDISI

TORINO

TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

UNIVERSTA DEGLI STUDI
DI TORINO

UNIVERSTA DEGLI STUDI
DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

45

45

45

44

43

40

40

39

37

36

36

35

35

33

30

28

25

20



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

BILAL
MUHAMMAD

DI MATTEO
STEFANO

CIABATTONI
GIANPAOLO

SABIR
MUHAMMAD
UMAIR
GRAMAGLIA
RAIMONDO

BRAIDIH SAID

NOBILE ANTONIO

SAVARINO
ROSARIO

COMITO NICOLO'

DE LUME' SIMONE

0ZzZIMO
GIANCARLO

FRAZZETTO CARLO
GIUSEPPE
SALVATORE

SANTORO
LEONARDO

SALLEMI
SALVATORE

01/05/1991

27/04/1991

01/02/1991

29/05/1990

31/08/1989

16/04/1985

26/11/1982

11/07/1986

07/07/1991

12/09/1989

07/10/1985

20/04/1985

13/09/1987

20/06/1984

TORINO

IVREA

TERAMO

PAKISTAN

AGRIGENTO

CUNEO

FOGGIA

RAGUSA

ASTI

LECCE

TORINO

CATANIA

TORINO

RAGUSA

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

REGOLAZIONE

20

20

20

20

20

20

20

16

15

15

10

10









