

## GRADUATORIA TIROCINI EXTRACURRICULARI AREA REGOLAZIONE

N.	NOMINATIVO	DATA DI NASCITA	PROVINCIA DI RESIDENZA	UNIVERSITÀ	AREE DI PREFERENZA	PUNTEGGIO TOTALE
1	DRAGANO MARIA ANTONIETTA	21/03/1991	FOGGIA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	79
2	MASSAROTTO ANDREA	13/08/1991	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	74
3	GIGLIOTTI CLAUDIO FELICE	11/04/1992	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	72
4	BOURIZK MOHAMED	16/12/1987	CASABLANCA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	71
5	DE MATTEIS FEDERICA	13/03/1991	LECCE	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	70
6	FANTINI FEDERICA	05/05/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	69
7	AHMADINA MASOUD	21/12/1989	IRAN	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	67
8	SANTORO ERICA	01/07/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	65
9	ROATTA ALBERTO	05/12/1989	ALESSANDRIA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	65
10	GIORDANELLA MAURO	14/10/1989	RAGUSA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	65
11	CARUSO GIULIO	18/06/1987	COSENZA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	65
12	MASOUMI HAMEDANI NASIM	22/03/1987	IRAN	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	65
13	IEMMOLO GIULIA	24/05/1990	SIRACUSA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	64
14	ROSATO FRANCESCO	09/03/1990	PESCARA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	64
15	CIRAUOLO MATTEO	27/11/1989	IMOLA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	64

16	RICCI GIUSEPPE	02/11/1990	TARANTO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	63
17	LEPORE GIANPIERO	15/08/1990	CASERTA	FEDERICO II NAPOLI	REGOLAZIONE	63
18	LICANDRO MICHELE AGATINO	26/04/1990	CATANIA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	63
19	DE SIMONE FRANCESCA	04/11/1994	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	60
20	ZACCARO LORENZO	22/07/1991	MATERA	LUISS GUIDO CARLI ROMA	REGOLAZIONE	60
21	ROMANO ALESSIO	07/11/1990	AVELLINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	59
22	CRISTALDI CLAUDIO	14/07/1986	MESSINA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	59
23	IACOBUS ADRIAN	1989	VERCELLI	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	59
24	DUSNASIO MATTIA	3011/1989	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	58
25	BORLA ELISABETTA	27/08/1990	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	58
26	COCCIA EDOARDO	18/08/1990	PERUGIA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	58
27	LEONARDIS JESSICA	1990	BIELLA	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	58
28	ZAGO DANIELE	01/12/1989	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	57
29	LUCIANI PIETRO	04/07/1989	CHIETI	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	57
30	RIBAUDO DANIELA	30/05/1989	PALERMO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	57
31	FERRARA MIRIAM	23/03/1987	CALTANISSETTA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	57
32	PIEPOLI FRANCESCA	20/04/1988	TARANTO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	56
33	INDELICATO ALESSIA	28/01/1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	55

34	CASSONE ILARIO	27/01/1992	BARI	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	55
35	LAVILLA VERONICA	07/07/1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	55
36	GIURCA FLAVIA	16/02/1991	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	55
37	CRESTO ALEINA GIANLUCA	26/02/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	55
38	BACCARO ANGELA	02/04/1988	TARANTO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	54
39	MANCONI PIETRO	18/01/1989	SASSARI	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	53
40	ORIOLI SIMONE	19/05/1989	LECCE	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	51
41	GAMBINO LUCIA	13/12/1990	VIBO VALENTIA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	50
42	GODIO SILVIA	21/11/1990	NOVARA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	50
43	MAZZA MANUEL	05/01/1989	SAVONA	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	50
44	LITURRI DAVIDE	15/11/1989	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	49
45	LASTELLA DANIELA	26/01/1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	48
46	SCAFATI FEDERICA	26/06/1990	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	48
47	STRACQUADANIO ADRIANO	27/09/1988	RAGUSA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	48
48	DE FRANCESCO ANDREA	05/08/1990	LECCE	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	47
49	DE MATTEIS AGOSTINO	30/01/1989	BRINDISI	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	47
50	GALLO CARLO	09/03/1991	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	45
51	DEFILIPPI MILOS	18/06/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	45

52	WU ZIPENG	19/03/1989	CINA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	45
53	POTRYASILOVA IRINA	19/09/1988	RUSSIA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	45
54	ALEAGHA MAZDAK	04/09/1986	TEHRAN	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	45
55	DI RENZO GIADA	06/05/1988	CHIETI	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	44
56	BAUDUCCO VALERIO	04/10/1991	TORINO	UNIVERSTÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	43
57	MENNEA CLAUDIO RUGGERO	18/06/1987	TORINO	UNIVERSTÀ DEGLI STUDI DI TORINO	REGOLAZIONE	40
58	GIUFFRIDA ANTONIO	05/11/1986	SIRACUSA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	40
59	MANZO ALESSIO	18/08/1985	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	39
60	RISI FRANCESCA	22/12/1993	FROSINONE	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	37
61	PIRAS VINCENZO	28/03/1988	SASSARI	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	36
62	ROMEO FRANCESCO	26/11/1987	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	36
63	RAHMAN MD FARHAD	13/02/1989	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	35
64	RUGGIERO STEFANO	21/06/1988	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	35
65	POKAM ALAIN CLOVIS	14/07/1983	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	33
66	BOSSI MATTEO	14/06/1985	VARESE	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	30
67	ANCORA VALERIA PAOLA	20/03/1993	BRINDISI	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	28
68	FASCIANA MARCELLO	29/03/1989	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	25
69	AKPOYOMARE SOLOMON	07/01/1989	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	20

70	BILAL MUHAMMAD	01/05/1991	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	20
71	DI MATTEO STEFANO	27/04/1991	IVREA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	20
72	CIABATTINI GIANPAOLO	01/02/1991	TERAMO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	20
73	SABIR MUHAMMAD UMAIR	29/05/1990	PAKISTAN	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	20
74	GRAMAGLIA RAIMONDO	31/08/1989	AGRIGENTO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	20
75	BRAIDIH SAID	16/04/1985	CUNEO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	20
76	NOBILE ANTONIO	26/11/1982	FOGGIA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	20
77	SAVARINO ROSARIO	11/07/1986	RAGUSA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	16
78	COMITO NICOLO'	07/07/1991	ASTI	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	15
79	DE LUME' SIMONE	12/09/1989	LECCE	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	15
80	OZZIMO GIANCARLO	07/10/1985	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	10
81	FRAZZETTO CARLO GIUSEPPE SALVATORE	20/04/1985	CATANIA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	10
82	SANTORO LEONARDO	13/09/1987	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	5
83	SALLEMI SALVATORE	20/06/1984	RAGUSA	POLITECNICO DI TORINO	REGOLAZIONE	5



